Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000000000004
011

000750047802
555

000750303037
401

000000000004
225

000750639020
285

000750105591
494

000000000000
003

000750179160
163

000000100167
212

CLAVE

PROD SERV

50307025-
Platano

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50401736-
Aguacate haas

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50161800-
Productos de
confiteria

85121702-
Servicios de
optémetras

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

CANTIDAD DESCRIPCION

0.8

-

[N

0.62

PLATANO CHIA

Base: 21.52,Impuesto:

CHEETOS

Base: 52.00,Impuesto:

CROSSANTIN

Base: 10.00,Impuesto:

AGUACATE HAS

Base: 55.18,Impuesto:

HEL CV CRN

Base: 48.00,Impuesto:

ALPURA10PK

Base: 110.00,Impuesto:

BOLILLO

Base: 8.00,Impuesto: 002

BV AURRERA

Base: 12.07,Impuesto: 00
RECARGO COMISION

Base: 8.62,Impuesto: 002

00

00

00

00

00

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor,

FIVA, Tipo factor: T|

KGM-
Kilogramo

H87-Pieza

H87-Pieza

KGM-
Kilogramo

H87-Pieza

H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

FIVA, Tipo factor: T|

asa, Tasa o Cu

29 de Abril del 2025

13:17:58

IMAMS31645

FB82CB27-B71A-46EB-A963-65392ECD51AD

UNIDAD

KILO

[Tasa, Tasa 0 Cuota: 0.000000

PIEZAS

[Tasa, Tasa 0 Cuota: 0.000000

PIEZAS

ITasa, Tasa 0 Guota: 0.000000"

KILO

[Tasa, Tasa 0 Cuota: 0.000000

PIEZAS

[Tasa, Tasa o Guota: 0.000000!

PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

jota: 0.0000009

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

jota: 16.000000

VALOR
UNITARIO

$26.90

% Importe: $0.00
$56.00

% Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00
$89.00

% Importe: $0.00
$69.00

% Importe: $0.00
$110.00

% Importe: $0.0
$2.00

Importe: $0.00

$12.07

% Importe: $1.9
$8.62

6 Importe: $1.39

w

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$21.52

$56.00

$10.00

$55.18

$69.00

$110.00

$8.00

$12.07

$8.62

$4.00

$21.00

MG: TICKET No: 377311106032192385361 TR No: 3826
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TOTAL CON LETRA

(TRESCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 70/100 M.N.) SUBTOTAL $350.39
DESCUENTO ($25.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $3.31
TOTAL $328.70

CADENA ORIGINAL

[[1.1]FB82CB27-B71A-46EB-A963-65392ECD51AD|2025-04-29T14:18:58|SST060807KUO|AMH78my+jZ1ENPyh0d8Y 5Hs3iw+
F2/XZcuTbfesVYc02mI9GOdRsIIOUwIp16T6t3WPOfgxP7n2kFaUMzsTTXUBI3kfxQInMnUkJIBB+hy+PBxIZLne0cUVgYwmw0/205T0sN3TOw63kxZCQI+
JOIVBUAHNQLTojrAY/f67INS/1whvéhlIxleJaupd TGup+6AuUDLIhHI5QISpks6ZjGj8amglZd1Gzf6CKDAMIIEr TKS1VIA+
SU05cm4q4uufQIxrjsCP7gx4J0LbFQgQpVMwBWIy8ihicnms6eOsLhG271B/w9bg6SdjGFtMiDgIXWd9zQDgcPtpralvGiMMO4hMag==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

AmH78my+jZ1ENPyh0d8Y 5Hs3iw+F2/XZcuTbfcsVYc02mI9GOdRsIIOUwIp16 T6t3WPOfgxP7n2kFaUMzs T TXUBI3kfxQINnMnUkJIBB+hy+PBxIZLne0cUVgYwmw0/205T0sN3TOw63kxZCQ9+
JOJVBUAHNQLTojrAY/f67INS/1whvéhlixleJaupd TGup+6 AuDLhHI5QISpks6ZjGj8amg1Zd1Gzf6 CKDAMOIErTkS1vIA+
SU05cm4q4uufQIxrjsCP7gx4J0LbFQgQpVMwBWIy8ihicnms6eOsLhG271B/w9bg6SdjGFtMiDgIXWd9zQDgcPtpralvGiMMO4hMag==

SELLO DIGITAL DEL SAT

muVhd7Euf58GHELZX/EKe9fjuR/flgoFBasSz40/QJhgNVgYuyZpiZ6v2DIXFwwMYGUUrcU2iaNjO YAubDP4ds54eU Yo/ehEfuHfb3v6gQzZ40ljDg90rKzIF8C5NSTIZXY GNP4sWZ/COIIHNY6ILK
6RNQg79jzFdmDlolwmerRY 2X4jPgQp/A170/Y1ilzk8MMOCZvI3CtxyaxTFbgtMVI8hkcZyJ6FhCXs0/07FmHpUEPNekZ2KqWzgAoKxwBnD2VTuhDhRfx6qMg5y1VuBBXjghaPwB5kCp71WpY G+
g7RkkSUymEVEyp+39kdvDAjLnUU/omak216Dabo50nD/jyQ==

Lugar, fecha y hora de emision: 90250 a 29 de Abril del 2025 13:17:58 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 29 de Abril del 2025 14:18:58 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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